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
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 93,00 mq 106,00 mq 100,00 112,00 mq 0,00 m PT- 1° 

Totale superficie convenzionale: 112,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 112,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

 

LOTTO 1° Bene 1  
Vedasi Procedimento in Appendice  
 
La Superficie Netta del solo appartamento 1°-2°piano          è di circa mq  93,00 
La Superficie Lorda del solo appartamento                              è di circa mq  106,00 
La Superficie Utile dell'area scoperta                                         è di circa mq. 120 
La Superficie Convenzionale totale del lotto                             è di circa mq. 112.00 
 
Altezze camere sono Varie da 1,50 a 2,70 
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CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 25/04/2004 al 11/10/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 69, Part. 56, Sub. 310 
Categoria A3 
Cl.1, Cons. 4 
Superficie catastale 102 mq 
Rendita € 138,41 
Piano T-1° 

 

Si sono inseriti solamente i dati dell’ultimo atto attestante la proprietà.  
 
Prima della attuale Rettifica i Dati Catastali erano: Fog 69 mapp. 56 sub 7 - graffato con mapp.61 
 
I titolari catastali corrispondono a quelli reali. 
 
Per Maggior Approfondimenti sulla storia Ipocatastale VEDASI l'allegato Certificato Notarile a magistero della 
Dott. Rocco Mancuso, Notaio in Lecce depositato agli atti dal procedente e qui allegato. 
  
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 69 56 310  A3 1 4 102 mq 138,41 € T 1°  

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento. 
 

Prima della attuale Rettifica i Dati Catastali erano: Fog 69 mapp. 56 sub 7 graffato con mapp. 61 
 
In seguito ad attenta analisi cartacea e da scrupoloso sopralluogo effettuato, si è riscontrato corrispondenza tra 
lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente. Ad eccezione della mancata rispondenza: 
  
Lotto 1 – Bene 1 
 
-Al PT.: delle finestre in cucina concessione, abbattimento di una tramezza al P. T. e chiusura di due aperture e 
trasposizione di una porta nel bagno. 
-Al 1°P: selle finestre, finestre regolarmente prevista nelle tavole progettuali e chiusura di una apertura che 
collegava il disimpegno; mancanza di uno scalino che conduce in una camera da letto. 
Si è presentata una pratica Docfa di variazione  
-Nuovi dati catastali: Fog. 69 – mapp. 56 - sub 310 
 
Lotto 2 – Bene 2 
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-Si è presentata una pratica Docfa di variazione con un nuovo subalterno per separarlo dal graffato al mappale 
56 e costituire un variazione di categoria in F/2 (Unità Collabenti) – Nuovi dati catastali: Fog. 69 – mapp.  61 - 
sub 1 
 
IL CTU HA PROVVEDUTO ALLA REGOLAZIONE, AGGIORNAMENTO e RETTIFICA CATASTALE per entrambi beni   
-Pratica DOCFA prot. MN 0028909 del 18/07/2022 
-Dichiarazione sostitutiva di atto notorio del 18/07/2022 (map 61) 
-Elaborato Planimetrico         del 18/07/2022 
-Elenco Subalterni              del 18/07/2022 
 

 

PRECISAZIONI 

Al momento del pignoramento vi è stato congruenza tra esecutati e soggetti titolari dei diritti reali oggetto di 
pignoramento 
 

PATTI 

L'immobile pignorato risulta ad oggi libero da persone ma impegnato da cose (mobilio, masserizie e 
suppellettili varie ecc.) 
 

STATO CONSERVATIVO 

A livello conservativo e manutentivo, le unità si presentano in uno stato insoddisfacente per non dire pessimo e 
in totale abbandono da diversi anni 
Sono presenti alle pareti: - macchie di umidità e muffa - vernice ed intonaci scrostati - sporcizia varia impianti 
tecnologici rotti e vetusti e certamente non a norma. 
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